
 
 
  
 

  
  
  
  
  

6Κ/2020: B' Πρόσκληση για την ηλεκτρονική υποβολή
δικαιολογητικών ΔΕ 

  
  
Διαγωνισμός

  
6Κ/2020

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

16/11/2021 15:17

  

Αθήνα, 16 Νοεμβρίου 2021

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Β΄ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΣΕΠ 6Κ/2020

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Προκειμένου να καταρτιστούν οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης και διοριστέων για την
πλήρωση με σειρά προτεραιότητας, μεταξύ άλλων, τετρακοσίων τεσσάρων (404)
θέσεων τακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε φορείς του
Υπουργείου Υγείας, σύμφωνα με την Προκήρυξη 6Κ/2020 (ΦΕΚ 28/06-08-2020
Τεύχος Προκηρύξεων ΑΣΕΠ), και επειδή, κατόπιν ελέγχου των δικαιολογητικών των
προηγουμένως κληθέντων υποψηφίων της ανωτέρω κατηγορίας, δεν συμπληρώθηκε ο
αριθμός που απαιτείται για την κάλυψη των προκηρυσσομένων θέσεων,

το ΑΣΕΠ καλεί

                               1 / 3

/node/62724
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wHUdWr4xouZundtvSoClrL8cKmIes7jI47tIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQ0CkhecaxjXO8Ii_-ZcbZPhN55EDS4zT5ziil_Iy0An4.
http://www.et.gr/idocs-nph/search/pdfViewerForm.html?args=5C7QrtC22wHUdWr4xouZundtvSoClrL8cKmIes7jI47tIl9LGdkF5_2sHZytA1Y08knBzLCmTXKaO6fpVZ6Lx9hLslJUqeiQ0CkhecaxjXO8Ii_-ZcbZPhN55EDS4zT5ziil_Iy0An4.


 
τους υποψήφιους που περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
ανακοίνωσης, οι οποίοι, έπονται στους πίνακες κατάταξης με βάση τη συνολική τους
βαθμολογία, σύμφωνα με τα δηλωθέντα στην ηλεκτρονική τους αίτηση στοιχεία, να
υποβάλουν ηλεκτρονικά τα σχετικά δικαιολογητικά.

Η προθεσμία υποβολής της ηλεκτρονικής υποβολής των δικαιολογητικών στο Β΄
Στάδιο αρχίζει στις 17 Νοεμβρίου 2021 ημέρα Τετάρτη ώρα 8:00 και λήγει
στις 30 Νοεμβρίου 2021 ημέρα Τρίτη ώρα 14:00. 

Επισημαίνεται ότι, υποψήφιοι που περιλαμβάνονται στους αναρτημένους πίνακες και δεν
αποστείλουν στο ΑΣΕΠ ηλεκτρονικά στο Β΄ Στάδιο τα απαιτούμενα κατά περίπτωση
δικαιολογητικά εντός της προαναφερόμενης προθεσμίας, αποκλείονται από την
περαιτέρω διαδικασία.

Διευκρινίζεται ότι, σύμφωνα με σχετική σύσταση του υπευθύνου Προστασίας
Δεδομένων, οι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου
υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται και στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Για την ομαλή λειτουργία του συστήματος υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και
δικαιολογητικών συμμετοχής, συνιστάται στους υποψήφιους να μην περιμένουν την
τελευταία ημέρα για να υποβάλλουν την ηλεκτρονική τους αίτηση με τα
επισυναπτόμενα απαιτούμενα δικαιολογητικά καθώς τυχόν υπερφόρτωση του
διαδικτύου ή σφάλμα στη σύνδεση με αυτό θα μπορούσε να οδηγήσει σε δυσκολία ή
αδυναμία υποβολής αυτών.

Το ΑΣΕΠ δεν φέρει ευθύνη για τυχόν αδυναμία υποβολής ηλεκτρονικής αίτησης και
επισυναπτόμενων δικαιολογητικών που οφείλεται στους προαναφερόμενους
παράγοντες.

Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία συμπλήρωσης
και υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και δικαιολογητικών συμμετοχής, οι
υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων &
Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών του ΑΣΕΠ ακολουθώντας τον σύνδεσμο ή τηλεφωνικά
(2131319100 – Επιλογή 4, εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00).

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή
(δικαιολογητικά, τίτλοι σπουδών κτλ.) οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο
Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ τηλεφωνικά (2131319100 – Επιλογή 2),
εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00) ή μέσω email στο enimerosi@asep.gr.

Οδηγίες για την ηλεκτρονική υποβολή δικαιολογητικών.
  
Εγχειρίδιο Χρήσης.

                               2 / 3

/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%9A_2020/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/05%29%20%CE%92%20%CE%A0%CE%A1%CE%9F%CE%A3%CE%9A%CE%9B%CE%97%CE%A3%CE%97%20%CE%A5%CE%A0%CE%9F%CE%A8%CE%97%CE%A6%CE%99%CE%A9%CE%9D%20%CE%94%CE%95.zip
https://www.asep.gr/helpdesk/index.php
mailto:enimerosi@asep.gr


 
  
Πίνακας υποψηφίων.
 
Οδηγός εύρεσης Αριθμού Μητρώου Υποψηφίου.

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  Β ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΕ
  Εγχειρίδιο Β Σταδίου
  application_B_stage
  applicant_number
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/6%CE%9A_2020/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/05%29%20%CE%92%20%CE%A0%CE%A1%CE%9F%CE%A3%CE%9A%CE%9B%CE%97%CE%A3%CE%97%20%CE%A5%CE%A0%CE%9F%CE%A8%CE%97%CE%A6%CE%99%CE%A9%CE%9D%20%CE%94%CE%95.zip
http://www.tcpdf.org

